

Obiect Morga (secte anatomie patologica)
or.Criuleni str.Stefan cel Mare nr.1

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Отопление.				
		1.1. Трубопроводы и арматура.				
1	IC20C	Teava din otel neagra sudata longitudinal, pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de gaze pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 1 1/4" (Трубы стальные водогазопроводные ф32x2,8)	m			79,10 35,10
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,7500	46,80	35,10
	25212167077	Трубы стальные водогазопроводные ф32x2,8	m	1,0150	39,60	40,19
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0560	15,50	0,87
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1280	19,50	2,50
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0300	13,50	0,41
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	13,50	0,04
2	IC20A	Teava din otel neagra sudata longitudinal, pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de gaze pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 3/4" Трубы стальные водогазопроводные ф20x2,8	m			51,08 25,74
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5500	46,80	25,74
	252121670144	Трубы стальные водогазопроводные ф20x2,8	m	1,0150	22,60	22,94
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0380	15,50	0,58
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0770	19,50	1,51
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0200	13,50	0,27
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	13,50	0,03
3	IC20A	Teava din otel neagra sudata longitudinal, pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de gaze pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 3/4" Трубы стальные водогазопроводные ф15x2,5	m			45,20 25,74
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5500	46,80	25,74
	25212167	Трубы стальные водогазопроводные ф15x2,5	m	1,0150	16,80	17,05
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0380	15,50	0,59
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0770	19,50	1,50
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0200	13,50	0,27
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	13,50	0,04
4	IE06A	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. pina la 1"	m			9,52 5,15
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	46,80	5,15
	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0500	87,50	4,38
5	IE06B	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. peste 1"	m			13,14 7,02
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	46,80	7,02
	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0700	87,50	6,13
6	GB05A	Flansa din otel pentru Pn 10,16, 25, 40, 64, montata prin sudura electrica, la conducte de otel, avind Dn 20 mm (изолирующее фланцевое соединение ф32)	buc			121,85 23,40
	7212030022700	Sudor	h-om	0,5000	46,80	23,40
	287527440021	изолирующее фланцевое соединение ф32	buc	1,0000	60,00	60,00
	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1, d=4,00 mm S	kg	0,3400	35,60	12,10

1	2	3	4	5	6	7
		7240				
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0400	15,50	0,62
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0400	19,50	0,78
	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	0,3300	75,60	24,95
7	ID10D	Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2" (Кран шаровый муфтовый ф32мм)	buc			376,28 79,56
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,7000	46,80	79,56
	28752742052011	Кран шаровый муфтовый ф32мм	buc	1,0000	293,33	293,33
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0300	83,00	2,49
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	15,00	0,90
8	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Термозапорный клапан Д у20 КТ3-20)	buc			418,71 7,02
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	46,80	7,02
	28752742054	Термозапорный клапан Д у20 КТ3-20	buc	1,0000	410,00	410,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0150	83,00	1,25
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	15,00	0,45
9	ID10B	Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de 3/4" (кран 11Б12бк д=20мм)	buc			86,33 30,89
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6600	46,80	30,89
	287527424	кран 11Б12бк д=20мм	buc	1,0000	53,33	53,33
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0160	83,00	1,66
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	15,00	0,45
10	ID10A	Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" кран 11Б12бк д=15мм	buc			87,19 21,06
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	46,80	21,06
	2875274204	кран 11Б12бк д=15мм	buc	1,0000	65,00	65,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0120	83,00	0,83
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	15,00	0,30
11	GB05A	Flansa din otel pentru Pn 10,16, 25, 40, 64, montata prin sudura electrica, la conducte de otel, avind Dn 20 mm (заглушка ф32)	buc			86,85 23,40
	7212030022700	Sudor	h-om	0,5000	46,80	23,40
	2875274440021	заглушка ф32	buc	1,0000	25,00	25,00
	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	0,3400	35,60	12,10
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0400	15,50	0,62
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0400	19,50	0,78
	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	0,3300	75,60	24,95
12	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			24,26 10,76
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	46,80	10,76
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	13,50	13,50
13	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			24,29 10,79
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	46,80	10,79
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	13,50	13,50
14	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 1" -2" (футляр ф57мм для д32мм)	buc			31,75 18,72
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	46,80	18,72
	272210331004	Teava instalatie -футляр ф57мм для д32мм	m	0,2000	58,60	11,72
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0170	15,50	0,31
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0090	19,50	0,20
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0060	29,60	0,30
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,3210	1,55	0,50
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0018	185,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	2 800,00	0,00
15	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii	buc			31,75

1	2	3	4	5	6	7
		de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 1" -2" (футляр ф57мм для д20мм)				18,72
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	46,80	18,72
	272210331005	Teava instalatie -футляр ф57мм для д20мм	m	0,2000	58,60	11,72
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0170	15,50	0,31
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0090	19,50	0,20
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0060	29,60	0,30
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,3210	1,55	0,50
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0018	185,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	2 800,00	0,00
		1.2. Узел установки газового счетчика				
16	Pret de piata	Гайка натяжная Ду 25мм	buc			17,25
						0,00
	525252	Гайка натяжная Ду 25мм	buc	1,0000	17,25	17,25
17	Pret de piata	Контрагайка Ду 25мм	buc			6,67
						0,00
	52100	Контрагайка Ду 25мм	buc	1,0000	6,67	6,67
18	Pret de piata	Специальный патрубок под накидную гайку Ду32 L=100	buc			15,83
						0,00
	5211	Специальный патрубок под накидную гайку Ду32 L=100	buc	1,0000	15,83	15,83
19	Pret de piata	Патрубок Ду25 L=425	buc			30,00
						0,00
	520011	Патрубок Ду25 L=425	buc	1,0000	30,00	30,00
20	Pret de piata	Патрубок Ду25 L=195	buc			16,20
						0,00
	5200011	Патрубок Ду25 L=195	buc	1,0000	16,20	16,20
21	Pret de piata	Патрубок Ду25 L=725	buc			42,60
						0,00
	52070011	Патрубок Ду25 L=725	buc	1,0000	42,60	42,60
22	Pret de piata	Патрубок Ду25 L=838	buc			52,50
						0,00
	5207001001	Патрубок Ду25 L=838	buc	1,0000	52,50	52,50
23	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			24,32
						10,82
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	46,80	10,82
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	13,50	13,50
24	IA52A	Cutie metalica pentru protectia contorului de gaze (Шкаф металлический 1200x250x750)	buc			561,63
						93,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	46,80	93,60
	28112368295052	Шкаф металлический 1200x250x750	buc	1,0000	420,60	420,60
	2430116103311	Vopsea galbena V 451 - 3	kg	0,5000	33,60	16,80
	2651122100385	Ciment de furnal cu adaosuri F 25 saci S1500	kg	1,5000	1,55	2,33
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0800	185,00	14,80
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	3,0000	4,50	13,50
		2. Монтажные работы				
25	IA44A	Contor de gaze volumetric de 50 sau 100 mc/h montat direct cu flanse de 80 mm (Монтаж газового счетчика G-6T)	buc			279,66
						243,36
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	5,2000	46,80	243,36
	2874115821734	Surub cap hexagonal M 16x65 gr. 4,8	buc	8,0000	2,50	20,00
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,0000	0,80	6,40
	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	8,0000	0,80	6,40
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,0780	32,00	2,56
	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,0200	15,00	0,30
	1542126108945	Ulei de in sicutat	kg	0,0350	16,00	0,64
26	ID13C	Supapa de blocare cu mufe, montata pe conducte de gaze, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2" (Монтаж газового клапана	buc			16,49
						13,10

1	2	3	4	5	6	7
		ф32 EVG-32/NA)				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2800	46,80	13,10
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	83,00	2,49
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	15,00	0,90
27	ID13D	Монтаж газоанализатора загазованности "Лелека"	buc			24,64
						20,12
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4300	46,80	20,12
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0380	83,00	3,32
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0760	15,00	1,20
28	GE10B1	Termometru cu teaca de protectie - montare (Установка термометра с защитным футляром) (Термометр ртутные в опрае Уг-1-240-104)	buc			14,94
						14,04
	7136040011700	Instalator incalzire centrala	h-om	0,3000	46,80	14,04
	2875274120200	Mufa otel pt. tevi filetate Dn=15 1/2	buc	1,0000	0,75	0,75
	2734113803000	Sirma plina pt. sud. si inc. sub flux s10mnl 4	kg	0,0050	15,50	0,15
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	15,50	0,00
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0040	29,60	0,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0020	19,50	0,00
	1714227322000	Cilti de cinepa sort 1	kg	0,0020	83,00	0,00
29	ID13D	Naporometr NPM-52	buc			24,64
						20,12
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4300	46,80	20,12
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0380	83,00	3,32
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0760	15,00	1,20
		3. Оборудование				
30	Pret de piata	Счетчик газовый Qmax=10nm3/час-Qmin=0.06nm3/час(с электронным корректором) - G-6T	buc			6 167,50
						0,00
	252500252	Счетчик газовый Qmax=10nm3/час-Qmin=0.06nm3/час(с электронным корректором) - G-6T	buc	1,0000	6 167,50	6 167,50
31	Pret de piata	Стоимость газового клапана ф32 EVG-32/NC	buc			1 050,60
						0,00
	25250020052	Стоимость газового клапана ф32 EVG-32/NC	buc	1,0000	1 050,60	1 050,60
32	Pret de piata	Газоанализатор загазованности "Лелека"	buc			782,50
						0,00
	252500207	Газоанализатор загазованности "Лелека"	buc	1,0000	782,50	782,50
33	Pret de piata	Термометр ртутный в опрае Уг-1-240-104	buc			782,50
						0,00
	252500207	Газоанализатор загазованности "Лелека"	buc	1,0000	782,50	782,50
34	Pret de piata	Naporometr NPM-52	buc			280,00
						0,00
	252507	Naporometr NPM-52	buc	1,0000	280,00	280,00
35	Pret de piata	Переносной аккумуляторный фонарь ЛАТ-4	buc			115,00
						0,00
	2520	Переносной аккумуляторный фонарь ЛАТ-4	buc	1,0000	115,00	115,00
36	Pret de piata	Газоанализатор переносной	buc			450,00
						0,00
	257720	Газоанализатор переносной	buc	1,0000	450,00	450,00
37	Pret de piata	Огнетушитель пенный ОХП-10	buc			250,00
						0,00
	25711720	Огнетушитель пенный ОХП-10	buc	1,0000	250,00	250,00
38	Pret de piata	Огнетушитель порошковый "Момент"	buc			115,50
						0,00
	25711700	Огнетушитель порошковый "Момент"	buc	1,0000	115,50	115,50

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.